
9
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 
ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Зі- /і0- ХО'/З м. Суми

Про проведення інвентаризації

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2014 р. за 
№ 1365/26142, з метою перевірки наявності основних засобів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних 
цінностей, грошових коштів, цінностей та бланків суворої звітності, 
матеріальних цінностей, прийнятих (зданих) на відповідальне зберігання, 
розрахунків та інших статей балансу Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії для проведення інвентаризації матеріальних 
цінностей та інших статей балансу Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області (додається).

2. Провести повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 
активів, товарно-матеріальних цінностей, грошових коштів і документів 
розрахунків із покупцями, постачальниками та іншими дебіторами і 
кредиторами фінансових зобов’язань та інших статей балансу (у тому числі 
позабалансових) для перевірки їх фактичної наявності даним бухгалтерського 
обліку та документальним підтвердженням станом на 01.11.2019 згідно з 
чинним законодавством.

3. Комісії провести інвентаризацію майна до 22.11.2019 та відобразити 
результати в річному звіті за 2019 рік. Результати за наслідками інвентаризації 
затвердити до 29.11.2019.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Н.Ю.Самойленко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НМЦ ПТО 
у Сумській області ^
ЗІЮ.ЛЮ&'Х* м - с ш

Склад комісії
для проведення інвентаризації матеріальних цінностей та інших статей балансу 

Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти
у Сумській області

Скиба В.М.

Білодід Л.М. 

Кулак Л.О. 

Цилюрик Л.С. 

Чхайло О.М.

заступник директора з методичної роботи Навчально- 
методичного центру професійно- технічної освіти у 
Сумській області, голова комісії;
методист Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській област;
головний бухгалтер Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській області;
бухгалтер II категорії Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській області;

методист Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області

Директор Н.Ю. Самойленко


